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気象状況 
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時刻 天候 
 

風 
 

気温 
 

湿度 
 

 
 9:00 雨 北西 

 
  0.7m/sec.  17.0 ℃  90.0 % 

 
 

10:00 雨 南 
 

  0.3m/sec.  19.5 ℃  90.0 % 
 

 
11:00 曇り 南東 

 
  0.6m/sec.  20.0 ℃  91.0 % 

 
           

 
 
 



平成２７年度　第５回東信地区ジュニア陸上競技記録会
　主催　東信中学校体育連盟

　　　　東信地区陸上競技協会


決勝記録一覧表
男  子 【競技場】202060  佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
08/29 中学男子 井出 直哉(3) 24.58 茂木 達哉(3) 24.96 菅沢 晴樹(3) 25.02 堀込 碧(2) 25.13 工藤 利季(2) 25.44 山浦 渓斗(3) 25.48 原 惇也(1) 25.59 飯塚 亮介(2) 25.73

200m 中学生･軽井沢A&AC 中学生･小諸東中 中学生･望月AC 中学生･野沢中 中学生･野沢中 中学生･望月AC 中学生･浅間 中学生･浅間
08/29 小泉 陸人(2) 45.31 茂木 達哉(3) 49.97 工藤 利季(2) 45.10 堀込 碧(2) 33.15 山浦 渓斗(3) 27.37 星野 青空(1) 26.24 中島 孝介(2) 21.57 山本 拳心(2) 19.34

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
 中学生･小諸東中 中学生･小諸東中 中学生･野沢中 中学生･野沢中 中学生･望月AC 中学生･野沢中 中学生･佐久東 中学生･佐久東
08/29 小学男子 木内 光波(3) 10.46 福本 滉(3) 10.49 土屋 太木(3) 10.96 佐藤 秀義(3) 11.02 小池 海嘉(3) 11.24 大草 芽生(3) 11.25 遠藤 大志(2) 11.43 高見 直志(3) 11.44

60m 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･軽井沢A&AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･中部小 小学生･上田JSC 小学生･望月AC 小学生･T&F佐久平 小学生･中部小
08/29 伊藤 司騎(6) 13.24 北川 広樹(6) 14.45 中沢 一晴(6) 14.51 藤牧 平(6) 14.66 掛川 祐貴(6) 14.75 漆原 奏哉(6) 14.87 中村 洋平(6) 14.98 桜井 英輝(5) 15.07

100m 小学生･望月AC 小学生･佐久A&AC 小学生･東御市陸上教室 小学生･T&F佐久平 小学生･佐久A&AC 小学生･佐久A&AC 小学生･望月AC 小学生･さなだSC
08/29 横沢 真士(5) 3,27.43 掛川 祐貴(6) 3,27.72 今野 駿太(6) 3,30.29 酒井  瞬(5) 3,34.58 上島 大地(6) 3,35.04 塩川 晴也(4) 3,35.40 加藤 大雅(4) 3,36.69 田口 紫音(6) 3,37.21

1000m 小学生･真田ﾏﾗｿﾝ教室 小学生･佐久A&AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･T&F佐久平 小学生･佐久A&AC 小学生･ｱｻﾏﾈSC 小学生･佐久A&AC 小学生･佐久A&AC
08/29  -0.5木内 光波(3) 14.51 福本 滉(3) 14.52 伊坂 煌(3) 16.67

60mH 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･軽井沢A&AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
08/29  -0.2北川 広樹(6) 13.02 並木 陸(6) 13.54 古村 拓海(5) 14.98 上島 大地(6) 15.23 南澤 爽太(5) 16.12 岡村 吏紗(5) 17.20

80mH 小学生･佐久A&AC 小学生･佐久A&AC 小学生･佐久A&AC 小学生･佐久A&AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
08/29 漆原 奏哉(6) 4.32(-1.0) 田崎 佑冴(6) 4.30(-1.5) 中村 洋平(6) 4.11(-2.0) 手塚 嵐太(5) 3.86(-1.6) 小林 碧空(4) 3.75(-1.1) 大工原 光成(5)3.73(-2.5) 寺島 恒輔(5) 3.70(-1.6) 岡田 陸(5) 3.69(-2.0)

走幅跳 小学生･佐久A&AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･望月AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･望月AC 小学生･T&F佐久平 小学生･望月AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
08/29 佐久A&AC       56.14 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(A)      57.99 T&F佐久平(A)    1,01.05 T&F佐久平(B)    1,02.91 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(B)    1,03.27 真田ﾏﾗｿﾝ教室(B)    1,05.95 望月AC(B)     1,06.31 真田ﾏﾗｿﾝ教室(A)    1,08.26

4×100mR 並木 陸(6) 田崎 佑冴(6) 花岡 哲也(6) 酒井  瞬(5) 岡村 吏紗(5) 横沢 真士(5) 寺島 恒輔(5) 関川 創太(4)
北川 広樹(6) 南澤 爽太(5) 藤牧 平(6) 大工原 光成(5) 岡田 陸(5) 加藤 舜也(5) 矢嶋 虹太(5) 三井 秀亮(4)
漆原 奏哉(6) 手塚 嵐太(5) 片井 力也(6) 井出 直杜(6) 福島 翔太(5) 森川 海凪(5) 山浦 雅斗(4) 山口 和也(4)
掛川 祐貴(6) 土屋 由木(6) 小宮山 登生(6) 木村 伊吹(5) 渡辺 敬之(5) 辻本 嵩人(5) 佐々木 隆之介(4) 小林 誠史(4)



決勝 8月29日 10:00

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速 -0.6

 1 高見 直志(3) 小学生     11.44  1 福本 滉(3) 小学生     10.49 
ﾀｶﾐ ﾅｵﾕｷ 中部小 ﾌｸﾓﾄ ｱｷﾗ 軽井沢A&AC

 2 楢原 舜斗(2) 小学生     11.48  2 佐藤 秀義(3) 小学生     11.02 
ﾅﾗﾊﾗ ｼｭﾝﾄ 東御市陸上教室 ｻﾄｳ ﾋﾃﾞﾖｼ 中部小

 3 関 虎之輔(1) 小学生     11.72  3 遠藤 大志(2) 小学生     11.43 
ｾｷ  ﾄﾗﾉｽｹ さなだSC ｴﾝﾄﾞｳ  ﾀｲｼ T&F佐久平

 4 細井 獅希(3) 小学生     11.95  4 上原 悠(2) 小学生     11.77 
ﾎｿｲ  ｼｷ さなだSC ｳｴﾊﾗ ﾕｳ 中部小

 5 伊坂 蓮(1) 小学生     12.36  5 諸星 駿介(3) 小学生     11.97 
ｲｻｶﾚﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾓﾛﾎｼ ｼｭﾝｽｹ 中部小

 6 渡辺 康介(1) 小学生     12.51  6 南澤 侑吾(1) 小学生     12.03 
ﾜﾀﾅﾍﾞｺｳｽｹ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾐﾅﾐｻﾜﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
島崎 晃太郎(1) 小学生
ｼﾏｻﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ 中部小

[ 3組] 風速 -1.5

 1 木内 光波(3) 小学生     10.46 
ｷｳﾁｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 土屋 太木(3) 小学生     10.96 
ﾂﾁﾔﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 小池 海嘉(3) 小学生     11.24 
ｺｲｹ ｶｲｶﾞ 上田JSC

 4 大草 芽生(3) 小学生     11.25 
ｵｵｸｻ ｲﾌﾞｷ 望月AC

 5 小林 美海(2) 小学生     11.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC
上島 拓人(3) 小学生
ｶﾐｼﾞﾏ ﾀｸﾄ 中部小
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60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   293 2   191

3   304 5   294

2   171 4   152

6   174 7   296

4   231 3   295

8   242 6   247

7   298
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   250

4   244

7   261

5   319

3   314

6   297
欠場



   1 木内 光波(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     10.46 (-1.5)   3   1
   2 福本 滉(3) 小学生 軽井沢A&AC     10.49 (-0.6)   2   1
   3 土屋 太木(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     10.96 (-1.5)   3   2
   4 佐藤 秀義(3) 小学生 中部小     11.02 (-0.6)   2   2
   5 小池 海嘉(3) 小学生 上田JSC     11.24 (-1.5)   3   3
   6 大草 芽生(3) 小学生 望月AC     11.25 (-1.5)   3   4
   7 遠藤 大志(2) 小学生 T&F佐久平     11.43 (-0.6)   2   3
   8 高見 直志(3) 小学生 中部小     11.44 (-1.3)   1   1
   9 楢原 舜斗(2) 小学生 東御市陸上教室     11.48 (-1.3)   1   2
  10 関 虎之輔(1) 小学生 さなだSC     11.72 (-1.3)   1   3
  11 上原 悠(2) 小学生 中部小     11.77 (-0.6)   2   4
  12 小林 美海(2) 小学生 望月AC     11.90 (-1.5)   3   5
  13 細井 獅希(3) 小学生 さなだSC     11.95 (-1.3)   1   4
  14 諸星 駿介(3) 小学生 中部小     11.97 (-0.6)   2   5
  15 南澤 侑吾(1) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.03 (-0.6)   2   6
  16 伊坂 蓮(1) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.36 (-1.3)   1   5
  17 渡辺 康介(1) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.51 (-1.3)   1   6

小学男子

60m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  250
  191
  244
  294
  261
  319
  152
  293
  304

  231
  242

  171
  296
  314
  174
  295
  247



決勝 8月29日 10:15

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速 -1.5

 1 楢原 累斗(5) 小学生     15.85  1 足立 晃悠(5) 小学生     16.28 
ﾅﾗﾊﾗ ﾙｲﾄ 東御市陸上教室 ｱﾀﾞﾁ  ﾃﾙﾁｶ T&F佐久平

 2 小泉 迅矢(6) 小学生     16.89  2 小山 翔平(4) 小学生     16.87 
ｺｲｽﾞﾐ ﾄｷﾔ 東御市陸上教室 ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC

 3 小林 一成(5) 小学生     17.66  3 市川 和英(5) 小学生     16.88 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久平 ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ T&F佐久平

 4 柳橋 克哉(5) 小学生     17.73  4 加藤 颯人(5) 小学生     16.93 
ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ｶﾂﾔ 東御市陸上教室 ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ 中部小

 5 山口 和也(4) 小学生     18.11  5 渡辺 寛也(4) 小学生     17.25 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞﾔ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ﾜﾀﾅﾍﾞﾋﾛﾔ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 坪井 泰生(5) 小学生     18.15  6 小林 珀琢(4) 小学生     17.43 
ﾂﾎﾞｲ  ﾀｲｾｲ T&F佐久平 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾊｸ T&F佐久平

 7 三井 秀亮(4) 小学生     19.07  7 福島 翔太(5) 小学生     17.55 
ﾐﾂｲ ｼｭｳｽｹ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ﾌｸｼﾏｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
片井 力也(6) 小学生  8 齋藤 音吹(4) 小学生     17.89 
ｶﾀｲ  ﾘｷﾔ T&F佐久平 ｻｲﾄｳｲﾌﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 9 柳澤 透偉(4) 小学生     17.90 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾄｳｲ T&F佐久平

[ 3組] 風速 -0.6 [ 4組] 風速 -1.1

 1 花岡 哲也(6) 小学生     16.49  1 菊池 優介(4) 小学生     15.61 
ﾊﾅｵｶ  ﾃﾂﾔ T&F佐久平 ｷｸﾁ  ﾕｳｽｹ T&F佐久平

 2 寺島 恒輔(5) 小学生     16.67  2 横沢 真士(5) 小学生     15.71 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC ﾖｺｻﾜ ﾏｻｼ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

 3 百瀬 裕吏(4) 小学生     16.70  3 渡辺 敬之(5) 小学生     15.92 
ﾓﾓｾ  ﾕｳﾘ T&F佐久平 ﾜﾀﾅﾍﾞﾀｶﾕｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 小林 誠史(4) 小学生     16.72  4 岡田 陸(5) 小学生     16.06 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲｼﾞ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ｵｶﾀﾞﾘｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 井出 直杜(6) 小学生     16.84  5 小野澤 志衣敏(4)小学生     16.37 
ｲﾃﾞ  ﾅｵﾄ T&F佐久平 ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾋﾞﾝ 水明AC

 6 新井 翔太(5) 小学生     16.89  6 辻本 嵩人(5) 小学生     16.40 
ｱﾗｲ ｼｮｳﾀ 上田JSC ﾂｼﾞﾓﾄ ｼｭｳﾄ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

 7 岡村 吏紗(5) 小学生     16.93  7 山浦 雅斗(4) 小学生     16.60 
ｵｶﾑﾗﾂｶｻ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC

 8 矢嶋 虹太(5) 小学生     17.02  8 佐々木 隆之介(4)小学生     17.09 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC

 9 加藤 舜也(5) 小学生     17.14 
ｶﾄｳ ﾄｼﾔ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

[ 5組] 風速 -0.6 [ 6組] 風速 -1.0

 1 手塚 嵐太(5) 小学生     15.51  1 中沢 一晴(6) 小学生     14.51 
ﾃﾂﾞｶﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅｶｻﾞﾜ ｲﾊﾙ 東御市陸上教室

 2 小宮山 登生(6) 小学生     15.88  2 藤牧 平(6) 小学生     14.66 
ｺﾐﾔﾏ  ﾄｳｲ T&F佐久平 ﾌｼﾞﾏｷ  ﾀｲﾗ T&F佐久平

 3 小林 碧空(4) 小学生     15.91  3 中村 洋平(6) 小学生     14.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC

 4 林 樹生(6) 小学生     15.99  4 田崎 佑冴(6) 小学生     15.15 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC ﾀｻﾞｷﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 今野 駿太(6) 小学生     16.49  5 南澤 爽太(5) 小学生     15.17 
ｺﾝﾉ ｼｭﾝﾀ 軽井沢A&AC ﾐﾅﾐｻﾜｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 細井 玖隼(5) 小学生     18.52  6 土屋 由木(6) 小学生     15.59 
ﾎｿｲ  ｸｼﾞｭﾝ さなだSC ﾂﾁﾔﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
林  亮典(6) 小学生  7 木村 伊吹(5) 小学生     15.76 
ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｽｹ T&F佐久平 ｷﾑﾗ  ｲﾌﾞｷ T&F佐久平
坂田 諒真(4) 小学生  8 加藤 大雅(4) 小学生     17.41 
ｻｶﾀ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 佐久A&AC
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100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   305 5   335

4   300 8   313

7   163 1   160

2   306 3   292

9   281 4   240

1   331 9   165

5   279 6   249

3   327 2   251

記録／備考記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 No. 氏  名 所属名

欠場
7   325

順 ﾚｰﾝ

4   312 7   274

3   153 2   154

5   329 6   241

8   282 4   235

1   151 8   288

  311

9   262 9   286

2   322 3   310

7   234 5

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 No. 氏  名 所属名

6   276

記録／備考
9   238 2   303

記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8   162 6   330

2   315 8   320

4   323 3   239

3   182 9   246

5   173 5   245

6   324 4   326
欠場

7   184 7   209
欠場



[ 7組] 風速 -1.2

 1 伊藤 司騎(6) 小学生     13.24 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC

 2 北川 広樹(6) 小学生     14.45 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 佐久A&AC

 3 掛川 祐貴(6) 小学生     14.75 
ｶｹｶﾞﾜ ﾕｳｷ 佐久A&AC

 4 漆原 奏哉(6) 小学生     14.87 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 佐久A&AC

 5 桜井 英輝(5) 小学生     15.07 
ｻｸﾗｲ  ｱｲｷ さなだSC

 6 並木 陸(6) 小学生     15.27 
ﾅﾐｷ ﾘｸ 佐久A&AC

 7 篠原 令磨(5) 小学生     16.09 
ｼﾉﾊﾗ ﾘｮｳﾏ 佐久A&AC

 8 田口 紫音(6) 小学生     18.31 
ﾀｸﾞﾁ ｼｵﾝ 佐久A&AC

小学男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9   308

8   228

4   210

6   216

5   175

2   227

7   217

3   223



   1 伊藤 司騎(6) 小学生 望月AC     13.24 (-1.2)   7   1
   2 北川 広樹(6) 小学生 佐久A&AC     14.45 (-1.2)   7   2
   3 中沢 一晴(6) 小学生 東御市陸上教室     14.51 (-1.0)   6   1
   4 藤牧 平(6) 小学生 T&F佐久平     14.66 (-1.0)   6   2
   5 掛川 祐貴(6) 小学生 佐久A&AC     14.75 (-1.2)   7   3
   6 漆原 奏哉(6) 小学生 佐久A&AC     14.87 (-1.2)   7   4
   7 中村 洋平(6) 小学生 望月AC     14.98 (-1.0)   6   3
   8 桜井 英輝(5) 小学生 さなだSC     15.07 (-1.2)   7   5
   9 田崎 佑冴(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.15 (-1.0)   6   4
  10 南澤 爽太(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.17 (-1.0)   6   5
  11 並木 陸(6) 小学生 佐久A&AC     15.27 (-1.2)   7   6
  12 手塚 嵐太(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.51 (-0.6)   5   1
  13 土屋 由木(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.59 (-1.0)   6   6
  14 菊池 優介(4) 小学生 T&F佐久平     15.61 (-1.1)   4   1
  15 横沢 真士(5) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     15.71 (-1.1)   4   2
  16 木村 伊吹(5) 小学生 T&F佐久平     15.76 (-1.0)   6   7
  17 楢原 累斗(5) 小学生 東御市陸上教室     15.85 (-1.3)   1   1
  18 小宮山 登生(6) 小学生 T&F佐久平     15.88 (-0.6)   5   2
  19 小林 碧空(4) 小学生 望月AC     15.91 (-0.6)   5   3
  20 渡辺 敬之(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.92 (-1.1)   4   3
  21 林 樹生(6) 小学生 望月AC     15.99 (-0.6)   5   4
  22 岡田 陸(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.06 (-1.1)   4   4
  23 篠原 令磨(5) 小学生 佐久A&AC     16.09 (-1.2)   7   7
  24 足立 晃悠(5) 小学生 T&F佐久平     16.28 (-1.5)   2   1
  25 小野澤 志衣敏(4) 小学生 水明AC     16.37 (-1.1)   4   5
  26 辻本 嵩人(5) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     16.40 (-1.1)   4   6
  27 花岡 哲也(6) 小学生 T&F佐久平     16.49 (-0.6)   3   1
  27 今野 駿太(6) 小学生 軽井沢A&AC     16.49 (-0.6)   5   5
  29 山浦 雅斗(4) 小学生 望月AC     16.60 (-1.1)   4   7
  30 寺島 恒輔(5) 小学生 望月AC     16.67 (-0.6)   3   2
  31 百瀬 裕吏(4) 小学生 T&F佐久平     16.70 (-0.6)   3   3
  32 小林 誠史(4) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     16.72 (-0.6)   3   4
  33 井出 直杜(6) 小学生 T&F佐久平     16.84 (-0.6)   3   5
  34 小山 翔平(4) 小学生 望月AC     16.87 (-1.5)   2   2
  35 市川 和英(5) 小学生 T&F佐久平     16.88 (-1.5)   2   3
  36 小泉 迅矢(6) 小学生 東御市陸上教室     16.89 (-1.3)   1   2
  36 新井 翔太(5) 小学生 上田JSC     16.89 (-0.6)   3   6
  38 加藤 颯人(5) 小学生 中部小     16.93 (-1.5)   2   4
  38 岡村 吏紗(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.93 (-0.6)   3   7
  40 矢嶋 虹太(5) 小学生 望月AC     17.02 (-0.6)   3   8
  41 佐々木 隆之介(4) 小学生 望月AC     17.09 (-1.1)   4   8
  42 加藤 舜也(5) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     17.14 (-0.6)   3   9
  43 渡辺 寛也(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.25 (-1.5)   2   5
  44 加藤 大雅(4) 小学生 佐久A&AC     17.41 (-1.0)   6   8
  45 小林 珀琢(4) 小学生 T&F佐久平     17.43 (-1.5)   2   6
  46 福島 翔太(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.55 (-1.5)   2   7
  47 小林 一成(5) 小学生 T&F佐久平     17.66 (-1.3)   1   3
  48 柳橋 克哉(5) 小学生 東御市陸上教室     17.73 (-1.3)   1   4
  49 齋藤 音吹(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.89 (-1.5)   2   8
  50 柳澤 透偉(4) 小学生 T&F佐久平     17.90 (-1.5)   2   9
  51 山口 和也(4) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     18.11 (-1.3)   1   5
  52 坪井 泰生(5) 小学生 T&F佐久平     18.15 (-1.3)   1   6
  53 田口 紫音(6) 小学生 佐久A&AC     18.31 (-1.2)   7   8
  54 細井 玖隼(5) 小学生 さなだSC     18.52 (-0.6)   5   6
  55 三井 秀亮(4) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     19.07 (-1.3)   1   7

小学男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  308
  228
  303
  330
  210
  216
  320
  175
  239
  246
  227
  238
  245
  154
  274
  326
  305
  162
  315
  241
  323
  235
  217
  335
  288
  286
  153
  182
  311
  312
  329
  282
  151
  313
  160
  300
  262
  292
  234
  322
  310
  276
  240
  209
  165
  249

  223
  173
  279

  163
  306
  251
  325
  281
  331



決勝 8月29日  9:10

[ 1組] [ 2組]

 1 中澤 光星(5) 小学生   3,47.00  1 横沢 真士(5) 小学生   3,27.43 
ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｾｲ ｱｻﾏﾈSC ﾖｺｻﾜ ﾏｻｼ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

 2 大木 咲翔(4) 小学生   3,47.07  2 掛川 祐貴(6) 小学生   3,27.72 
ｵｵｷ ｻｸﾄ 御代田南 ｶｹｶﾞﾜ ﾕｳｷ 佐久A&AC

 3 伊香賀 遥土(4) 小学生   3,52.95  3 今野 駿太(6) 小学生   3,30.29 
ｲｶｶﾞ ﾊﾙﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｺﾝﾉ ｼｭﾝﾀ 軽井沢A&AC

 4 齋藤 音吹(4) 小学生   3,57.81  4 酒井  瞬(5) 小学生   3,34.58 
ｻｲﾄｳｲﾌﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻｶｲ  ｼｭﾝ T&F佐久平

 5 辻本 嵩人(5) 小学生   4,03.31  5 上島 大地(6) 小学生   3,35.04 
ﾂｼﾞﾓﾄ ｼｭｳﾄ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ｶﾐｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ 佐久A&AC

 6 関川 創太(4) 小学生   4,09.05  6 塩川 晴也(4) 小学生   3,35.40 
ｾｷｶﾞﾜ ｿｳﾀ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ｼｵｶﾜｾｲﾔ ｱｻﾏﾈSC

 7 西澤 紀仁(2) 小学生   4,10.95  7 加藤 大雅(4) 小学生   3,36.69 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾘﾋﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 佐久A&AC

 8 伊坂 煌(3) 小学生   4,11.38  8 田口 紫音(6) 小学生   3,37.21 
ｲｻｶｷﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾀｸﾞﾁ ｼｵﾝ 佐久A&AC

 9 柳橋 克哉(5) 小学生   4,11.51  9 市川 和英(5) 小学生   3,41.57 
ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ｶﾂﾔ 東御市陸上教室 ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ T&F佐久平

10 小池 海嘉(3) 小学生   4,15.10 10 土屋 由木(6) 小学生   3,43.38 
ｺｲｹ ｶｲｶﾞ 上田JSC ﾂﾁﾔﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

11 大木 優真(4) 小学生   4,19.60 11 福島 翔太(5) 小学生   3,55.91 
ｵｵｷ ﾕｳﾏ 御代田南 ﾌｸｼﾏｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
鷹野 匠(5) 小学生 12 片井 力也(6) 小学生   4,07.97 
ﾀﾏﾉﾀｸﾐ ｱｻﾏﾈSC ｶﾀｲ  ﾘｷﾔ T&F佐久平

13 森川 海凪(5) 小学生   4,09.56 
ﾓﾘｶﾜ ﾐﾅｷﾞ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

平成２７年度　第５回東信地区ジュニア陸上競技記録会                              

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   170 11   274

1   197 2   210

6   267 9   182

9   251 7   161

5   286 10   219

11   278 1   167

12   268 6   209

7   232 4   223

4   306 5   160

10   261 12   245

3   198 8   249

2   169 13   327
欠場

3   284



   1 横沢 真士(5) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     3,27.43   2   1
   2 掛川 祐貴(6) 小学生 佐久A&AC     3,27.72   2   2
   3 今野 駿太(6) 小学生 軽井沢A&AC     3,30.29   2   3
   4 酒井  瞬(5) 小学生 T&F佐久平     3,34.58   2   4
   5 上島 大地(6) 小学生 佐久A&AC     3,35.04   2   5
   6 塩川 晴也(4) 小学生 ｱｻﾏﾈSC     3,35.40   2   6
   7 加藤 大雅(4) 小学生 佐久A&AC     3,36.69   2   7
   8 田口 紫音(6) 小学生 佐久A&AC     3,37.21   2   8
   9 市川 和英(5) 小学生 T&F佐久平     3,41.57   2   9
  10 土屋 由木(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,43.38   2  10
  11 中澤 光星(5) 小学生 ｱｻﾏﾈSC     3,47.00   1   1
  12 大木 咲翔(4) 小学生 御代田南     3,47.07   1   2
  13 伊香賀 遥土(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     3,52.95   1   3
  14 福島 翔太(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,55.91   2  11
  15 齋藤 音吹(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,57.81   1   4
  16 辻本 嵩人(5) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     4,03.31   1   5
  17 片井 力也(6) 小学生 T&F佐久平     4,07.97   2  12
  18 関川 創太(4) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     4,09.05   1   6
  19 森川 海凪(5) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     4,09.56   2  13
  20 西澤 紀仁(2) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     4,10.95   1   7
  21 伊坂 煌(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,11.38   1   8
  22 柳橋 克哉(5) 小学生 東御市陸上教室     4,11.51   1   9
  23 小池 海嘉(3) 小学生 上田JSC     4,15.10   1  10
  24 大木 優真(4) 小学生 御代田南     4,19.60   1  11

小学男子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  274
  210
  182
  161
  219
  167
  209
  223
  160
  245
  170
  197
  267
  249
  251
  286

  261
  198

  327
  278
  284
  268
  232
  306



決勝 8月29日  9:35

風速 -0.5

 1 木内 光波(3) 小学生     14.51
ｷｳﾁｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 福本 滉(3) 小学生     14.52
ﾌｸﾓﾄ ｱｷﾗ 軽井沢A&AC

 3 伊坂 煌(3) 小学生     16.67
ｲｻｶｷﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
坂田 諒真(4) 小学生
ｻｶﾀ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC

平成２７年度　第５回東信地区ジュニア陸上競技記録会                              

60mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   250

7   191

6   232

9   184
欠場



決勝 8月29日  9:45

風速 -0.2

 1 北川 広樹(6) 小学生     13.02 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 佐久A&AC

 2 並木 陸(6) 小学生     13.54 
ﾅﾐｷ ﾘｸ 佐久A&AC

 3 古村 拓海(5) 小学生     14.98 
ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ 佐久A&AC

 4 上島 大地(6) 小学生     15.23 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ 佐久A&AC

 5 南澤 爽太(5) 小学生     16.12 
ﾐﾅﾐｻﾜｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 岡村 吏紗(5) 小学生     17.20 
ｵｶﾑﾗﾂｶｻ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
大工原 光成(5) 小学生
ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ T&F佐久平

平成２７年度　第５回東信地区ジュニア陸上競技記録会                              

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   228

7   227

5   211

3   219

8   334
欠場

4   246

6   234



決勝 8月29日 11:00

[ 1組] 風速 -1.6 [ 2組] 風速 -0.8

 1 佐々木 優麻(1) 中学生     30.06  1 松﨑 悠弥(2) 中学生     26.90 
ｻｻｷ ﾕｳﾏ 佐久東 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間

 2 大工原 速登(1) 中学生     30.26  2 坪井 康生(1) 中学生     27.28 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ﾊﾔﾄ 佐久東 ﾂﾎﾞｲ ｺｳｾｲ 野沢中

 3 小澤 優希(1) 中学生     30.60  3 中島 孝介(2) 中学生     27.38 
ｵｻﾞﾜ ﾕｳｷ 佐久東 ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳｽｹ 佐久東

 4 山本 拳心(2) 中学生     31.41  4 山口 大貴(1) 中学生     27.76 
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 佐久東 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 野沢中

 5 清水 健至(1) 中学生     32.17  5 荻原 拓海(2) 中学生     28.58 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ 野沢中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 野沢中

 6 箕輪 晴哉(2) 中学生     32.30  6 田澤 友希(2) 中学生     28.71 
ﾐﾉﾜ ﾊﾙﾔ 佐久東 ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間

 7 磯貝 拓哉(2) 中学生     32.44  7 小平 涼雅(2) 中学生     29.01 
ｲｿｶﾞｲ ﾀｸﾔ 佐久東 ｺﾀﾞｲﾗ ﾘｮｳｶﾞ 佐久東
中澤 颯太(1) 中学生  8 星野 青空(1) 中学生     29.39 
ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ 佐久東 ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 野沢中
早坂 晃太(2) 中学生 飯島 大陽(1) 中学生
ﾊﾔｻｶ ｺｳﾀ 佐久東 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 野沢中

[ 3組] 風速 -0.9 [ 4組] 風速 -2.1

 1 原 惇也(1) 中学生     25.59  1 井出 直哉(3) 中学生     24.58 
ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間 ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢A&AC

 2 柏木 優(2) 中学生     25.82  2 茂木 達哉(3) 中学生     24.96 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 小諸東中 ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 小諸東中

 3 岩崎 凌大(2) 中学生     26.28  3 菅沢 晴樹(3) 中学生     25.02 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ 小諸東中 ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC

 4 塚田 陽樹(2) 中学生     26.39  4 堀込 碧(2) 中学生     25.13 
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間 ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢中

 5 柏木 佑太(3) 中学生     26.41  5 工藤 利季(2) 中学生     25.44 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳﾀ 小諸東中 ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 野沢中

 6 関口 謙太(2) 中学生     26.81  6 山浦 渓斗(3) 中学生     25.48 
ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 浅間 ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC

 7 永井 颯太(1) 中学生     27.67  7 飯塚 亮介(2) 中学生     25.73 
ﾅｶﾞｲ ｿｳﾀ 小諸東中 ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間

 8 神津 宏尚(2) 中学生     27.91  8 小泉 陸人(2) 中学生     27.68 
ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾀｶ 浅間 ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 小諸東中
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順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44  4177 4177

88  4176 4176

77  4174 4174

66  4172 4172

11  4092 4092

22  4171 4171

33  4168 4168

55  4173 4173
欠場欠場

99  4167 4167
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44  4148 4148

99  4093 4093

22  4170 4170

33  4095 4095

55  4085 4085

88  4145 4145

66  4169 4169

11  4094 4094

77  4091 4091
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  4154 4154

22  4304 4304

66  4299 4299

99  4146 4146

88  4292 4292

55  4144 4144

44  4306 4306

77  4141 4141

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
99   181  181

22  4293 4293

77  4184 4184

66  4088 4088

88  4090 4090

33  4185 4185

55  4139 4139

44  4302 4302



   1 井出 直哉(3) 中学生 軽井沢A&AC     24.58 (-2.1)   4   1
   2 茂木 達哉(3) 中学生 小諸東中     24.96 (-2.1)   4   2
   3 菅沢 晴樹(3) 中学生 望月AC     25.02 (-2.1)   4   3
   4 堀込 碧(2) 中学生 野沢中     25.13 (-2.1)   4   4
   5 工藤 利季(2) 中学生 野沢中     25.44 (-2.1)   4   5
   6 山浦 渓斗(3) 中学生 望月AC     25.48 (-2.1)   4   6
   7 原 惇也(1) 中学生 浅間     25.59 (-0.9)   3   1
   8 飯塚 亮介(2) 中学生 浅間     25.73 (-2.1)   4   7
   9 柏木 優(2) 中学生 小諸東中     25.82 (-0.9)   3   2
  10 岩崎 凌大(2) 中学生 小諸東中     26.28 (-0.9)   3   3
  11 塚田 陽樹(2) 中学生 浅間     26.39 (-0.9)   3   4
  12 柏木 佑太(3) 中学生 小諸東中     26.41 (-0.9)   3   5
  13 関口 謙太(2) 中学生 浅間     26.81 (-0.9)   3   6
  14 松﨑 悠弥(2) 中学生 浅間     26.90 (-0.8)   2   1
  15 坪井 康生(1) 中学生 野沢中     27.28 (-0.8)   2   2
  16 中島 孝介(2) 中学生 佐久東     27.38 (-0.8)   2   3
  17 永井 颯太(1) 中学生 小諸東中     27.67 (-0.9)   3   7
  18 小泉 陸人(2) 中学生 小諸東中     27.68 (-2.1)   4   8
  19 山口 大貴(1) 中学生 野沢中     27.76 (-0.8)   2   4
  20 神津 宏尚(2) 中学生 浅間     27.91 (-0.9)   3   8
  21 荻原 拓海(2) 中学生 野沢中     28.58 (-0.8)   2   5
  22 田澤 友希(2) 中学生 浅間     28.71 (-0.8)   2   6
  23 小平 涼雅(2) 中学生 佐久東     29.01 (-0.8)   2   7
  24 星野 青空(1) 中学生 野沢中     29.39 (-0.8)   2   8
  25 佐々木 優麻(1) 中学生 佐久東     30.06 (-1.6)   1   1
  26 大工原 速登(1) 中学生 佐久東     30.26 (-1.6)   1   2
  27 小澤 優希(1) 中学生 佐久東     30.60 (-1.6)   1   3
  28 山本 拳心(2) 中学生 佐久東     31.41 (-1.6)   1   4
  29 清水 健至(1) 中学生 野沢中     32.17 (-1.6)   1   5
  30 箕輪 晴哉(2) 中学生 佐久東     32.30 (-1.6)   1   6
  31 磯貝 拓哉(2) 中学生 佐久東     32.44 (-1.6)   1   7

中学男子中学男子

200m200m
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 4171 4171



決勝 8月29日 11:30

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(A)   239 田崎 佑冴(6)     57.99  1   2 佐久A&AC   227 並木 陸(6)     56.14 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑA ﾀｻﾞｷﾕｳｺﾞ ｻｸ ｴｰ ｱﾝﾄﾞ ｴｰ ｼｰ ﾅﾐｷ ﾘｸ
  246 南澤 爽太(5)   228 北川 広樹(6)

ﾐﾅﾐｻﾜｿｳﾀ ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾛｷ
  238 手塚 嵐太(5)   216 漆原 奏哉(6)

ﾃﾂﾞｶﾗﾝﾀ ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ
  245 土屋 由木(6)   210 掛川 祐貴(6)

ﾂﾁﾔﾕｳｷ ｶｹｶﾞﾜ ﾕｳｷ
 2   3 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(B)   234 岡村 吏紗(5)   1,03.27  2   3 T&F佐久平(A)   153 花岡 哲也(6)   1,01.05 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑB ｵｶﾑﾗﾂｶｻ ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ﾊﾅｵｶ  ﾃﾂﾔ
  235 岡田 陸(5)   330 藤牧 平(6)

ｵｶﾀﾞﾘｸ ﾌｼﾞﾏｷ  ﾀｲﾗ
  249 福島 翔太(5)   327 片井 力也(6)

ﾌｸｼﾏｼｮｳﾀ ｶﾀｲ  ﾘｷﾔ
  241 渡辺 敬之(5)   162 小宮山 登生(6)

ﾜﾀﾅﾍﾞﾀｶﾕｷ ｺﾐﾔﾏ  ﾄｳｲ
 3   2 真田ﾏﾗｿﾝ教室(B)  274 横沢 真士(5)   1,05.95  3   5 T&F佐久平(B)   161 酒井  瞬(5)   1,02.91 

ｻﾅﾀﾞﾏﾗｿﾝｷｮｳｼﾂB ﾖｺｻﾜ ﾏｻｼ ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ｻｶｲ  ｼｭﾝ
  276 加藤 舜也(5)   334 大工原 光成(5)

ｶﾄｳ ﾄｼﾔ ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ
  284 森川 海凪(5)   151 井出 直杜(6)

ﾓﾘｶﾜ ﾐﾅｷﾞ ｲﾃﾞ  ﾅｵﾄ
  286 辻本 嵩人(5)   326 木村 伊吹(5)

ﾂｼﾞﾓﾄ ｼｭｳﾄ ｷﾑﾗ  ｲﾌﾞｷ
 4   6 真田ﾏﾗｿﾝ教室(A)  278 関川 創太(4)   1,08.26  4   6 望月AC(B)   312 寺島 恒輔(5)   1,06.31 

ｻﾅﾀﾞﾏﾗｿﾝｷｮｳｼﾂA ｾｷｶﾞﾜ ｿｳﾀ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰB ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ
  279 三井 秀亮(4)   322 矢嶋 虹太(5)

ﾐﾂｲ ｼｭｳｽｹ ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ
  281 山口 和也(4)   311 山浦 雅斗(4)

ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞﾔ ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ
  282 小林 誠史(4)   310 佐々木 隆之介(4)

ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲｼﾞ ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ
 5   4 ﾄﾞﾘｰﾑｷｯｽﾞ   180 齋藤 音吹(4)   1,13.86   4 望月AC(A)   320 中村 洋平(6)

ﾄﾞﾘｰﾑｷｯｽﾞ ｻｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰA ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 失格
  179 木内 光波(3)   308 伊藤 司騎(6)

ｷｳﾁ ｺｳﾊ ｲﾄｳ ｼｷ
  178 土屋 太木(3)   323 林 樹生(6)

ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ ﾊﾔｼ ﾐｷｵ
  176 伊坂 煌(3)   315 小林 碧空(4)

ｲｻｶ ｷﾗ ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ
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   1 佐久A&AC     56.14 並木 陸(6) 北川 広樹(6) 漆原 奏哉(6) 掛川 祐貴(6)   2   1
   2 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(A)     57.99 田崎 佑冴(6) 南澤 爽太(5) 手塚 嵐太(5) 土屋 由木(6)   1   1
   3 T&F佐久平(A)   1,01.05 花岡 哲也(6) 藤牧 平(6) 片井 力也(6) 小宮山 登生(6)   2   2
   4 T&F佐久平(B)   1,02.91 酒井  瞬(5) 大工原 光成(5) 井出 直杜(6) 木村 伊吹(5)   2   3
   5 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(B)   1,03.27 岡村 吏紗(5) 岡田 陸(5) 福島 翔太(5) 渡辺 敬之(5)   1   2
   6 真田ﾏﾗｿﾝ教室(B)   1,05.95 横沢 真士(5) 加藤 舜也(5) 森川 海凪(5) 辻本 嵩人(5)   1   3
   7 望月AC(B)   1,06.31 寺島 恒輔(5) 矢嶋 虹太(5) 山浦 雅斗(4) 佐々木 隆之介(   2   4
   8 真田ﾏﾗｿﾝ教室(A)   1,08.26 関川 創太(4) 三井 秀亮(4) 山口 和也(4) 小林 誠史(4)   1   4
   9 ﾄﾞﾘｰﾑｷｯｽﾞ   1,13.86 齋藤 音吹(4) 木内 光波(3) 土屋 太木(3) 伊坂 煌(3)   1   5

ｵｰﾀﾞｰ2

小学男子

4×100mR
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1



決勝 8月29日  9:00

漆原 奏哉(6) 小学生    X    X   4.32    4.32 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 佐久A&AC   -1.0    -1.0
田崎 佑冴(6) 小学生    X    X   4.30    4.30 
ﾀｻﾞｷﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -1.5    -1.5
中村 洋平(6) 小学生    X    X   4.11    4.11 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC   -2.0    -2.0
手塚 嵐太(5) 小学生    X   3.86   3.64    3.86 
ﾃﾂﾞｶﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -1.6   -1.6    -1.6
小林 碧空(4) 小学生    X   3.53   3.75    3.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC   -1.3   -1.1    -1.1
大工原 光成(5) 小学生   2.39   3.48   3.73    3.73 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ T&F佐久平   -1.9   -1.3   -2.5    -2.5
寺島 恒輔(5) 小学生    X   3.70    X    3.70 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC   -1.6    -1.6
岡田 陸(5) 小学生   2.71    X   3.69    3.69 
ｵｶﾀﾞﾘｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -2.0   -2.0    -2.0
林 樹生(6) 小学生    X    X   3.69    3.69 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC    0.0     0.0
菊池 優介(4) 小学生   3.37    X   3.68    3.68 
ｷｸﾁ  ﾕｳｽｹ T&F佐久平   -0.3   +0.5    +0.5
古村 拓海(5) 小学生   3.40   3.62    X    3.62 
ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ 佐久A&AC   -0.6   -1.5   -0.9    -1.5
小宮山 登生(6) 小学生    X   3.51   3.57    3.57 
ｺﾐﾔﾏ  ﾄｳｲ T&F佐久平   -1.8   -0.5    -0.5
篠原 令磨(5) 小学生    X   3.55   3.48    3.55 
ｼﾉﾊﾗ ﾘｮｳﾏ 佐久A&AC   -1.4   +0.4    -1.4
木村 伊吹(5) 小学生   3.52   3.54    X    3.54 
ｷﾑﾗ  ｲﾌﾞｷ T&F佐久平   -1.1   -1.9    -1.9
新井 翔太(5) 小学生    X   3.05   3.35    3.35 
ｱﾗｲ ｼｮｳﾀ 上田JSC   -1.7   -2.3    -2.3
小山 翔平(4) 小学生    X   3.18   3.10    3.18 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC   -1.7   +0.1    -1.7
山浦 雅斗(4) 小学生    X   2.99   2.88    2.99 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC   -1.4   -1.7    -1.4
三井 秀亮(4) 小学生   2.66   2.66   2.96    2.96 
ﾐﾂｲ ｼｭｳｽｹ 真田ﾏﾗｿﾝ教室   +0.2   -1.0   -2.0    -2.0
小林 一成(5) 小学生   2.79   2.95   2.80    2.95 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久平   -0.2   -1.1   -2.3    -1.1
黒澤 佑樹(4) 小学生   2.86   2.70   2.93    2.93 
ｸﾛｻﾜ ﾕｳｷ 御代田南   +0.2   -1.4   -0.2    -0.2
矢嶋 虹太(5) 小学生    X   2.92   2.70    2.92 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC   -2.4   -1.1    -2.4
田中 康生(6) 小学生   2.68   2.40   2.87    2.87 
ﾀﾅｶ ｺｳｾｲ 御代田南   -0.8   -1.0   -1.5    -1.5
坪井 泰生(5) 小学生   2.74   2.76   2.58    2.76 
ﾂﾎﾞｲ  ﾀｲｾｲ T&F佐久平   +0.1   -1.5   -0.8    -1.5
森川 海凪(5) 小学生   2.75   2.37   2.69    2.75 
ﾓﾘｶﾜ ﾐﾅｷﾞ 真田ﾏﾗｿﾝ教室   -0.4   -0.8   -1.3    -0.4
小林 珀琢(4) 小学生   2.74   2.63   2.61    2.74 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾊｸ T&F佐久平   -0.4   -1.0   -0.6    -0.4
大草 芽生(3) 小学生   2.52   2.44   2.50    2.52 
ｵｵｸｻ ｲﾌﾞｷ 望月AC   -1.2   -0.9   -1.4    -1.2
小林 美海(2) 小学生   2.50   2.27    X    2.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC   -0.3   -1.7    -0.3
加藤 舜也(5) 小学生   2.33   2.33   2.47    2.47 
ｶﾄｳ ﾄｼﾔ 真田ﾏﾗｿﾝ教室   -0.1   -1.4   -1.4    -1.4
木村 岳人(4) 小学生    X    X    X
ｷﾑﾗ ﾀｹﾄ 御代田南
小野澤 志衣敏(4) 小学生    X    X    X
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾋﾞﾝ 水明AC
佐々木 隆之介(4) 小学生    X    X    X
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC
伊藤 司騎(6) 小学生    X    X    X
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC
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走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 31   216

2 32   239

3 28   320

4 25   238

5 22   315

6 23   334

7 20   312

8 27   235

9 26   323

10 21   154

11 29   211

12 16   162

13 19   217

14 18   326

15 17   262

16 24   313

17 11   311

18 6   279

19 14   163

20 10   193

21 15   322

22 3   201

23 12   331

24 2   284

25 9   165

26 7   319

27 5   314

28 4   276

1   204

8   288

13   310

30   308



決勝 8月29日  9:00

小泉 陸人(2) 中学生
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 小諸東中
茂木 達哉(3) 中学生
ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 小諸東中
工藤 利季(2) 中学生
ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 野沢中
堀込 碧(2) 中学生
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢中
山浦 渓斗(3) 中学生
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC
星野 青空(1) 中学生
ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 野沢中
中島 孝介(2) 中学生
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳｽｹ 佐久東
山本 拳心(2) 中学生
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 佐久東
山口 大貴(1) 中学生
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 野沢中
荻原 拓海(2) 中学生
ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 野沢中
坪井 康生(1) 中学生
ﾂﾎﾞｲ ｺｳｾｲ 野沢中
森泉 翔(1) 中学生
ﾓﾘｽﾞﾐ ｼｮｳ 佐久東
清水 健至(1) 中学生
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ 野沢中
飯島 大陽(1) 中学生 欠場
ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 野沢中

 13.84 

7  4091

 13.92 

13 4  4092
 O  O 13.84

 14.78 

12 1  4179
 O 13.92  O

 16.03 

11 6  4093
14.78  O  O

 17.25 

10 10  4085
 O  O 16.03

 19.34 

9 11  4095
 O  O 17.25

 21.57 

8 2  4172
19.34  O  O

 26.24 

7 3  4170
21.57  O  O

 27.37 

6 5  4094
 O  O 26.24

 33.15 

5 8  4185
 O  O 27.37

 45.10 

4 9  4088
 O 33.15  O

 49.97 

3 12  4090
 O  O 45.10

 45.31 

2 14  4293
 O  O 49.97

1 13  4302
 O  O 45.31

-3- -4- -5- -6- 記録 備考
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ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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